
©yô1¥ tn'

KUPNĹ SMLOUVA
Č. j. NA-46-4/01-2025

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. § 2085 a nás1. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonk, ve
znční pozdčjších přcdpisů

(dále jen ,,smlouva")

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
email:
ID datové schránky:
(dále jen ,,kupujícŕ')

Národníarchiv
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
PhDr. Ing. Milanem Vojáčkem, Ph.D., ředitelem NA
709 79 821
není plátcem DPH

fe3aixh

a
Nlilan Škoda-FOTO- fyzická osoba - podnikatel
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil A, vložka 49839
se síd lem: U Elektrámy 60, 252 46 Vrané nad Vltavou
zastoupená: Zdeňkem Jarolímem, obchod ním zástupcem. na základ ě

plné moci ze dne 12. 6. 2023
IČ: 431 64 536
DIČ: CZ5501010163
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
email:
(dále jen ,,prodávající")
(dále také kupujÍcÍ a prodávající spoIečně označovaní jako ,,smluvni strany" nebo jednotlivě
,,smluvní strana"")

se společně dohodli na smlouvě následujicího znění:

Článekl.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží d le přílohy č. 1
- cenová nabídka prodávajíciho č. 784333, ze dne 6. 2. 2025, která je nedílnou součástí této
kupní smlouvy, a to řádně a včas za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujicího řád ně a včas dodané zboží převzít
a zaplatit za ně prodávajícímu cenu za podminek stanovených v článku II. této smlouvy.

1



Článekll.
Kupnícena a platebnípodmínky

1. Kupni cena je stanovena dohodou smluvních stran a dle cenové nabídky prodávajícího,
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je datována d nem 6. 2. 2025.

2. Kupní cena činí:
Základní cena (bez DPH): 63 632,26 KČ
DPH (sazba 21%) 13 362,74 KČ
Celková kupní cena s DPH: 76 995,00 KČ
Slovy: sedmdesát Šest tisíc devět set devadesát pět korun českých s dph.

3. Kupní cena je stanovena dohodou smluvnich stran jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná
a platná po dobu realizace této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s prodejem zboží.

4. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu na základě ťaktury
vystavené prodávajícím.

5. KupujÍcÍ je povinen uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti 14 dnů od data jejího vystavení.
Ned ílnou součástí vystavené faktury budou dodací listy potvrzené zástupcem kupujícího.
Za datum úhrady se v případě bezhotovostni platby pokládá den připsání celé fakturované
částky na účet prodávajiciho.

6. Na faktuře bude vyznačeno jeji čIslo, sídlo a jméno prodávajícího včetně nezbytných
náležitostí, předmět plnění s číslem smlouvy, den předání zboží a řádně vyčíslená kupní
cena bez DPH a cena včetně DPH.

7. V případě. že faktura nebude splňovat náležitosti stanovené zákonem nebo touto smlouvou,
je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti fakturu prodávajícímu k opravě či doplnění.
Nová lhůta splatnosti počIná běžet dnem doručení opravené či doplněné faktury.

8. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu.

Článek III.
Termín a místo plnění

1. Předmět plnění bude dodán kupujícímu a předán .jeho odpovědnému zástupci nejpozději
v termínu do 28. 3. 2025.

2. Místem plnění je Národní archiv, Archivni 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodovec. Za
kupujícího je zboží oprávněna na základě dodaciho listu převzít Ing. Monika Málková, tel.:
974 847 279.

CláneklV.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamaČní říZení

1. Prodávající poskytuje kupuýcímu záruku na jakost zboží. Záruční doba Činí 24 měsíců ckj
d ata před áni a převzetí zboží kupuj Ícírn.

2. Odpovědnost za vady zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.
3. Kupující je povinen vytknout vady zboží bez od kladu po jejich zjištění. Reklamaci je nutno

uplatnit písemně nebo osobně u oprávněné osoby prodávajicího uvedené v záhlaví této
smlouvy na adrese sIdla či na kontaktu prodávajícího.

4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užitím zboží.

2



ČlánekV.
Smluvnípokuty

1. Pokud bude kupující v prodleni s úhradou faktury, uhradí prodávajícímu smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prod lení.

2. Pokud bude prodávajkí v prodleni s dodánhn předinětu plnění, uhradi kupujícimu smluvní
pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den opožděné dodávky zboží.

3. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujíciho na náhradu vzniklé
škody (újmy) podle obecně závazných platných právních předpisů.

ClánekVl.
Přechod vlastnických práv a práv k užití

1. Vlastnické pt'ávo a právo k užití zboží přechází na kupujíciho d nem jeho předání a převzetí.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem jeho předání a převzetí.

Článek VII.
Odpovědnostza Škodu

Smluvní strany se zavazují upozomit druhou smluvní stranu bez zbytečného od kladu na vzniklé
okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se
dále zavazují k vyvinutí maximálniho úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících
od pověd nost.

Článek VIII.
Odstoupeníod smlouvy

1. Kupující i prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v plném rozsahu v případě
porušení některého bodu této smlouvy druhou stranou. pokud na toto porušení písemně
upozomí a druhá strana do 14 kalendářních dnů uspokojivě nevysvčtlí vzniklou
nesrovnalost nebo ji neodstraní. Účinnost smlouvy je v tomto případě ukončena
okamžikem prokazatelného doručení písemného sděleni s uvedením důvodu odstoupenícxj
smlouvy d ruhé smluvní straně.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností v případě porušení
smlouvy podstatným způsobem ze strany prodávajícího. Odstoupení musí mít písemnou
formu s uvedením důvodů odstoupeni a musí být prokazatelně doručeno druhé smluvni
straně, jinak je odstoupení neplatné. Odstoupeni od smlouvy má právní účinky dnem
doručeni. Od toho dne nesmí smluvní strana, které takto bylo odstoupení doručeno,
pokračovat v plnění dodávky zboží vyjma případů, kdy by nečinností hrozila újma nebo
škoda na majetku druhé smluvní strany. V takovém případě má smluvní strana za povinnost
pokračovat v plněni smlouvy a zabezpečit dodávku zboži takovým způsobem, aby bylo
odstraněno nebezpečí shora uvedené újmy či škody.

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí smluvnich stran, jejíž součástí bude i
vypořádáni vzájemných závazků a pohledávek.

3



Clánek lX.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat bez před chozího písemného souhlasu
skutečnosti, týkající se druhé smluvní strany, se kterými se seznámily v průběhu sjed návání
a realizace této smlouvy. vyjma, nevyplývá-li taková povinnost ze zákona.

2. Ke zboží se neváží žádné autorskoprávní vztahy.
3. Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravené, se řídi

občanským zákonikem, citovaným v záhlaví této smlouvy.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně

čIslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění
neprovedeným pisemnou formou se nepřihlíží.

5. Prodávající prohlašuje, že předrnět prodeje a koupě není zatížen právy třetích osob ani
jinými právnimi nebo faktickými vadami.

6. Prodávající prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno
insolvenčni řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí,
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které
by mohlo být důvodem soudní exekuce na majetek prodávajíciho, nebo by mohlo mít,
jakkoliv negativní vliv na schopnost prodávajicího splnit povinnosti vyplývajicí z této
smlouvy, a že takové říZení nebylo vůči němu zahájeno a že ani nehrozí zahájení takového
řízení.

7. Prodávající se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona
č. 320/200 1 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Prodávajíci se dále zavazuje umožnit
všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejicích s plněním Veřejné
zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními
před pisy.

8. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr), správcem osobních
údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely
realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejiho uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen ,,IS RS")
dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějšich předpisů. Uveřejněni této Smlouvy v IS RS provede kupujíci.

10. Tato smlouva je uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li smlouva uzavřena
v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně smluvními stranami a vyhotovena
ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 stejnopisy smlouvy
obdrží kupující a 1 stejnopis obdrží prodávající. Je-li Smlouva uzavřena v elektronické
podobě, pak je její jediný elektronický originál podepsán pomocí uznávaných
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za smluvni strany.

4



1 1. Ned ílnou součástí této smlouvy je následujicí přiloha:
Příloha č. 1: Cenová nabídka prodávajiciho č. 784333 ze dne 6. 2. 2025.

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

ZA KUPUJÍCÍHO ZA PRODÁVAJÍCÍHO

V Praze, dne V Praze, dne

Datum: 2025.02.14
13:18:51 +01'00'

Česká republika - Národní archiv

PhDr. Ing. Milan vojáček, Ph.D.

řed itel Národ ního archivu

Datum: 2025.02.18'3:48:42 +01'00'

Nlilan Škoda-FOTO

Zd eněk Jarolím

obchod ni zástupce

5



Při1oha č. 1

m4333 Nabóďtm ro ~ 06 02. 2025

~0

Uk
czmmoíe

KOňtbktM o¶bobal!

TebeOon'

VYdNPd (m

1" (EUA)t

Bankovd (Npom (~

\o'eMxbcMd

Wjm ban'm. ČjĹĺ mur7m41 ím

ičMdl ~'1Egno, ČÁJ 54%362moo

mms

Ná~v Mrmgtd P¢W

l00 j4my'

zm u«u

ZA0

ZN

ZM

2,m

mm

26mm

mm
2m?4

13,00

28,00

63 63Z26

P'Yd
Ccny prodLNd Jäjĺí Lj~¢ny vôctné slcv. Ná vÝše uNťedené výTŮbky se VZt^* dvDUlétá záruCni lhÔta mBMe
CÉntrum FoeDškma, pc·pt. 3Ut(mmv;m servSy vySe ňrem. bÔt3 mktLó'y » 2 v PŇMdl

2e ztXjZi nebude v dobé cMedr~y sk13clem, duď nôtu terrNnů doddnl ckm¶meľem. ~adrV
č~od hmdb plätcc.

Wdd

6


